
 

 

ZKOUŠKA Z RODINNÉHO PRÁVA 
 

 
Zkouška z rodinného práva má kombinovanou formu. Zásady pro zkoušku 

z rodinného práva a vzor testu a příkladu budou zveřejněny v IS MU. 

 

Oznamuji, že jsem v souladu s  článkem 11 Směrnice děkana 7/2012 O studiu 

v bakalářských a magisterských studijních programech vyloučila používání 

nekomentovaných právních předpisů při přípravě a výkonu ústní části zkoušky.  

 

Při výkonu písemné části zkoušky (testu) je dovolenou používání 

nekomentovaných právních předpisů v tištěné formě. 

V případě, že se student nebude moci zúčastnit ze zdravotních důvodů zkoušky 

(zejména pokud bude vykazovat příznaky virového infekčního onemocnění, či bude v 

karanténě), budou další informace sděleny ve zkouškovém období ve vazbě na aktuální rizika 

nákazy onemocnění COVID 19. 

 

Platí do odvolání. 

 

 

 

V Brně dne 1. září 2021 

 

 

                                  Prof. JUDr. Zdeňka Králíčková, Ph.D. 

                                                                                                   garant 


